CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Rua São Bento, 887, Centro, CEP 14801-300, Araraquara – SP. Telefone: (16) 3301-0600
www.camara.arq.sp.gov.br

legislativo@camara-arq.sp.gov.br Página 1 de 1

Ofício nº  13/2022-DL

Araraquara, 23 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Retirada do Projeto de Lei nº 35/2022 (altera a Lei nº 8.963, de 4 de maio de 2017,
modificando a composição do Conselho Municipal de Combate à Discriminação e ao Racismo)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Poder Legislativo comunica que a retirada do projeto de lei
supramencionado, solicitada pelo Ofício/SJMRI nº 0048/2022, foi aprovada pelo Plenário na
52ª Sessão Ordinária, realizada no dia 22 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

ALUISIO BOI
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5NK306UUGY2KD9NC
		2022-02-23T12:02:06-0300